[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «05»    июля    2016                                                                          N  188

 Об отмене  постановления администрации городского поселения «Нижний Одес» от  24   сентября 2010 года № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 Рассмотрев  протест  прокуратуры города  Сосногорска  29.06.2016 №  07-03-2016, администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от  24   сентября 2010 года № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в «Нижнеодесском Вестнике».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Исполняющий обязанности

  руководителя администрации

  городского поселения «Нижний Одес»                            Ф.Н. Лаврентьев